
4

7

6

8

3

2

5

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年4月9日（土）1回高知1日
 9R Ｃ２－２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 クサヒバリ
父:エピファネイア  母:フリスコベイ

牝  5 多田羅誠也
54.0

1:33.7
(－)

4-4-4-3 41.9 － 3 451
(-1)

田中守（高知）
伊藤とみ枝
恵比寿興業株式会社那須野牧場

2 7 マトラッセ
父:ロードカナロア  母:シンコウローズ

牡  7 妹尾浩一朗
56.0

1:34.0
(1 1/2)

8-8-8-8 41.0 － 8 475
(-5)

宗石大（高知）
（同）ＪＰＮ技研
岡田牧場

3 6 トミケンスラーヴァ
父:タイキシャトル  母:タイキクララ

牡 12 林謙佑
56.0

1:34.1
(1/2)

6-6-6-6 41.6 － 6 517
(+2)

田中譲二（高知）
鈴木昌四郎
大樹ファーム

4 8 ロードイヒラニ
父:ロードカナロア  母:レディカーニバル

牡  7 岡村卓弥
56.0

1:34.3
(1)

5-5-5-7 42.1 － 4 470
(+4)

雑賀正光（高知）
大月隆寛
ケイアイファーム

5 3 セントポーリア
父:アイルハヴアナザー  母:キーパップ

牝  4 宮川実
54.0

1:34.4
(クビ)

1-1-1-1 43.7 － 1 457
(+1)

打越勇児（高知）
岡田美佐子
ビッグレッドファーム

6 2 メイショウカッサイ
父:メイショウボーラー  母:フミノシンデレラ

牡  5 上田将司
56.0

1:34.4
(クビ)

7-7-7-5 41.6 － 7 470
(+3)

宮路洋一（高知）
松本桂昌
斉藤英牧場

7 5 カガヤキ
父:ホッコータルマエ  母:インディストラーダ

牝  4 山崎雅由
54.0

1:35.0
(3)

3-3-3-4 43.3 － 5 476
(0)

中西達也（高知）
今井優
ヤスナカファーム

8 1 ウインブルースカイ
父:ディープスカイ  母:ブライアンマリア

牡  9 井上瑛太
56.0

1:35.9
(4)

9-9-9-9 42.1 － 9 483
(-4)

宗石大（高知）
（同）ＪＰＮ技研
恵比寿興業株式会社那須野牧場

9 9 シアーライン
父:キンシャサノキセキ  母:ウインドヴェイン

セン 9 郷間勇太
56.0

1:36.1
(1)

2-2-2-2 45.3 － 2 519
(+12)

田中守（高知）
酒井孝敏
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,9,5,4,8,6,2,7,1

3,9,5,4,8,6,2,7,1

3,9,5,4,8,6,2,7,1

3,9,4,5,2,6,8,7,1

払戻金
単 勝 4 620円

複 勝 4 220円

7 870円

6 560円

ワイド 4-7 1,570円

4-6 790円

6-7 6,100円

枠 連 4-7 11,200円

馬 連 4-7 10,960円

馬 単 4-7 19,220円

3連複 4-6-7 14,580円

3連単 4-7-6 109,550円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


