9	R		2-2 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良
[4	【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:245,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:105,000 円 / 5 着:70,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	<b>クサヒバリ</b> 父:エピファネイア 母:フリスコベイ	牝 5	多田羅誠也 54.0	1:33.7 (-)	4-4-4-3	41.9	-	3	451 (-1)	田中守 (高知) 伊藤とみ枝 恵比寿興業株式会社那須野牧場
2	7	7	マトラッセ 父:ロードカナロア 母:シンコウローズ	牡 7	妹尾浩一朗 56.0	1:34.0 (1 1/2)	8-8-8-8	41.0	-	8	475 (-5)	宗石大(高知) (同) J P N技研 岡田牧場
3	6	6	トミケンスラーヴァ 父:タイキシャトル 母:タイキクララ	牡 12	林謙佑 56.0	1:34.1 (1/2)	6-6-6-6	41.6	-	6	517 (+2)	田中譲二(高知) 鈴木昌四郎 大樹ファーム
4	8	8	ロードイヒラニ 父:ロードカナロア 母:レディカーニバル	牡 7	岡村卓弥 56.0	1:34.3 (1)	5-5-5-7	42.1	-	4	470 (+4)	雑賀正光(高知) 大月隆寛 ケイアイファーム
5	3	3	セントポーリア 父:アイルハヴアナザー 母:キーパップ	牝 4	宮川実 54.0	1:34.4 (クビ)	1-1-1-1	43.7	-	1	457 (+1)	打越勇児(高知) 岡田美佐子 ビッグレッドファーム
6	2	2	<b>メイショウカッサイ</b> 父:メイショウボーラー 母:フミノシンデレラ	牡 5	上田将司 56.0	1:34.4 (クビ)	7-7-7-5	41.6	-	7	470 (+3)	宮路洋一(高知) 松本桂昌 斉藤英牧場
7	5	5	<b>カガヤキ</b> 父:ホッコータルマエ 母:インディストラーダ	牝 4	山崎雅由 54.0	1:35.0 (3)	3-3-3-4	43.3	-	5	476 (0)	中西達也(高知) 今井優 ヤスナカファーム
8	1	1	<b>ウインブルースカイ</b> 父:ディープスカイ 母:ブライアンマリア	牡 9	井上瑛太 56.0	1:35.9 (4)	9-9-9-9	42.1	-	9	483 (-4)	宗石大(高知) (同) J P N技研 恵比寿興業株式会社那須野牧場
9	8	9	<b>シアーライン</b> 父:キンシャサノキセキ 母:ウインドヴェイン	セン 9	郷間勇太 56.0	1:36.1 (1)	2-2-2-2	45.3	-	2	519 (+12)	田中守(高知) 酒井孝敏 社台ファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,9,5,4,8,6,2,7,1
2コーナー	3,9,5,4,8,6,2,7,1
3コーナー	3,9,5,4,8,6,2,7,1
4コーナー	3,9,4,5,2,6,8,7,1

## ● 払戻金

	620円
4	220円
7	870円
6	560円
	4 7 6

ワイド	4-7	1,570円
	4-6	790円
	6-7	6,100円

枠 連	4-7	11,200円
馬連	4-7	10,960円
馬単	4-7	19,220円

3連複	4-6-7	14,580円
3連単	4-7-6	109,550円